
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KHÔI KỲ 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Khôi Kỳ, ngày 02 tháng 12 năm 2022   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả  

theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại UBND xã Khôi Kỳ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÔI KỲ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính 

Phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính Phủ 

về hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 

tháng 4 năm 2018 của Chính Phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông 

trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính Phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của 

Chính Phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; 

Xét yêu cầu nhiệm vụ công tác. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một 

cửa liên thông tại UBND xã Khôi Kỳ gồm các ông, bà có tên, chức danh và đảm 

nhiệm công việc sau:  

1.  Ông Nguyễn Văn Đoàn - Chủ tịch UBND xã - Trưởng bộ phận 

2.  Ông Lê Anh Tuấn - Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ phó 

3.  Ông Phạm Thành Trung - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự  - Tổ viên 

4. ô Ông Nguyễn Khắc Huệ - Công an viên thường trực - Tổ viên 

5.  Ông Nguyễn Văn Mạnh - Công an viên thường trực - Tổ viên 

6.  Bà Nguyễn Thị Chín - CC Văn phòng - Thống kê - Tổ viên 



7.  Ông Đặng Thái Sơn - CC Tư pháp - Hộ tịch - Tổ viên 

8.  Bà Hoàng Thị Hồng - CC Địa chính - NN - XD và MT  - Tổ viên 

9.  Ông Lưu Văn Việt - CC Địa chính - NN - XD và MT - Tổ viên 

10.  Bà Đỗ Thị Kim Dung - CC Văn hóa - Xã hội  - Tổ viên 

11.  Bà Trương Thị Loan - CC Văn hóa - Xã hội  - Tổ viên 

Điều 2. Các ông, bà được phân công trực tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 

theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông xã Khôi Kỳ có trách nhiệm tổ chức và thực 

hiện theo quy định của pháp luật tại Nghị định số 61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế 

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính và Nghị định số 

107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

61/2018/NĐ-CP; Thực hiện trực tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo sự phân 

công của Trưởng bộ phận. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành, cơ quan, đơn vị 

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. Quyết định này thay thế Quyết định số 306/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của 

UBND xã Khôi Kỳ./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND huyện Đại Từ; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- Lưu: VP UBND. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Đoàn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Cán bộ, công chức trực tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày 02/12/2022 của UBND xã Khôi Kỳ) 
––––––––––––––– 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KHÔI KỲ 
–––––– 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––– 

STT Họ và tên Chức danh Lĩnh vực phụ trách Thời gian trực Số điện thoại 

1 Ông Nguyễn Văn Đoàn - Chủ tịch UBND xã Phụ trách chung Thứ 2, 4, 6 0984003977 

2 Ông Lê Anh Tuấn - Phó Chủ tịch UBND xã Phụ trách chung Thứ 3,5 0866655977 

3 Ông Phạm Thành Trung - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự  Quân sự- Quốc phòng Thứ 2; 4 0388472870 

4 Ông Nguyễn Khắc Huệ - Công an viên thường trực Công an Thứ 3,5 0981273266 

5 Ông Nguyễn Văn Mạnh - Công an viên thường trực Công an Thứ 2,4,6 0985095391 

6 Bà Nguyễn Thị Chín - CC Văn phòng - Thống kê 
 Đóng dấu, quản lý văn bản 

 Nội vụ, Tiếp công dân 
Thứ 2,3,4,5,6 0987118199 

7 Ông Đặng Thái Sơn - CC Tư pháp - Hộ tịch  Tư pháp - Hộ tịch Thứ 2,3,4,5,6 0986945070 

8 Bà Hoàng Thị Hồng - CC Địa chính - NN - XD và MT   Tài nguyên, môi trường Thứ 2,3,4,5,6 0395221565 

9 Ông Lưu Văn Việt - CC Địa chính - NN - XD và MT 
 Tài nguyên, môi trường 

 Nông nghiệp và PTNN- XDCB 
Thứ 3,5 0987843243 

10 Bà Đỗ Thị Kim Dung - CC Văn hóa - Xã hội  
 Lao động, thương binh và xã hội 

 Dân tộc - tôn giáo 
Thứ 2,3,4,5,6 0962870005 

11 Bà Trương Thị Loan - CC Văn hóa - Xã hội  
 Văn hóa thông tin-thể thao, du lịch 

 Y tế - Giáo dục và đào tạo 
Thứ 3,5 0982784776 



 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T13:58:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Văn Đoàn<doannv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T14:00:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÔI KỲ<ubnd.khoiky@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T14:00:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÔI KỲ<ubnd.khoiky@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




